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Brexit og dens innvirkning på flyttegods 

Jacob George, President & COO, Europe, Asia Pacific and Middle East 
 
* Dette er en oppdatering fra et blogginnlegg som opprinnelig ble lagt ut 1. desember 2020.   

Bevisstgjøring og formidling nå som Storbritannia har forlatt EU 

Nå som Storbritannia har forlatt EU tilpasser interessenter fra globale selskaper seg hvordan 
landets fremtidige forhold til EU vil påvirke den daglige forretningsfunksjonen knyttet til 
mobilitet. Hvordan, spesifikt, påvirker Brexit flytting av innbo? Dette blogginnlegget vil 
adressere forslag og gi ressurskoblinger for å hjelpe organisasjoner med å minimere 
potensielle komplikasjoner. 

Brexit: Hensynet man må ta for flyttegods 

Fra 1. januar 2020 ble EU og Storbritannia enige om en avtale om brexit og vedtok en 
handels- og samarbeidsavtale. . Avtalen vil ha mange implikasjoner for bedrifter, inkludert 
endringer i måten flyttinger blir utført på. For å være oppmerksom på og overholde disse 
endringene, har vi følgende anbefalinger:  

Følg prosessen Transfer of Residence(TOR) – 
Skattemyndighetene i Storbritannia,HM Revenue and Customs (HMRC) har gitt SIRVA råd 
om at organisasjoner bør følge TOR-prosessen for britiske forsendelser av innbo f ra alle 
land, inkludert de i EU. Den ansatte må sende inn en rapport til HMRC (tilgjengelig fra 
lenken gitt ovenfor og innenfor denne delen) for å be om godkjenning for import; Hvis 
godkjent, kan det hende at forsendelsen ikke er avgiftspliktig. Prosessen forventes å ta tre til 
fem uker. I alle tilfeller anbefaler SIRVA å sette i gang forsendelser først etter at TOR-
prosessen er blitt godkjent for å unngå at forsendelser blir underlagt skatter og avgifter.  

Pakking – 
SIRVA anbefaler alltid at den ansatte eller et annet pålitelig familiemedlem er til stede under 
både pakking og lasting av sitt f lyttegods. Dette minimerer ansattes stress, sikrer en 
vellykket gjennomføring av hver fase og øker sannsynligheten for et vellykket flytting og 
oppdrag. Hvis pakking har blitt forsinket på grunn av behandlingstiden for TOR, og den 
ansatte allerede har reist til destinasjonen, bør man være klar over at den ansatte kan ha 
behov for å komme hjem for å overvåke pakking av innboet på en senere dato. Dette kan 
føre til ekstra reise-, hotell- og oppholdsutgifter. 

Kjæledyr –  
Brexit har resultert i en ny prosess for å flytte kjæledyr fra Storbritannia (England, Skottland 
og Wales) til et EU-land (og også Nord-Irland). For den mest oppdaterte informasjonen, 

https://ec.europa.eu/info/relations-united-kingdom/eu-uk-trade-and-cooperation-agreement_en
https://ec.europa.eu/info/relations-united-kingdom/eu-uk-trade-and-cooperation-agreement_en
https://www.gov.uk/government/publications/application-for-transfer-of-residence-tor-relief-tor01


 

 

 

©2020 SIRVA Worldwide, Inc.      Confidential and Proprietary 
   

 

besøk UK.govs gjemmeside, med spesifikk informasjon om knyttet til å flytte hunden, katten 
eller ilderen din til utlandet. 

  

 

Hva skjer nå? 

Forhold og prosesser rundt Brexit forventes å være flytende, og påvirker flere 
mobility-sområder til de er fast bestemt. For å minimere komplikasjoner, bør bedrifter 
samarbeide tett med mobility-leverandørene. Relocation- og Flyttebyråer har 
systemer og nettverk på plass for å strømlinjeforme standard flytteprosesser og 
ekspertisen og erfaringen som trengs for å finne innovative løsninger når disse 
prosessene blir forstyrret av verdensbegivenheter som dette. Som et minimum bør 
organisasjoner undersøke om forsendelser kan gjennomføres slik at man styrer 
unnda den umiddelbare perioden før og etter Brexit. Gjennom hvert trinn av Brexit er 
SIRVA forberedt på å bistå med alle aspekter av mobilitet, inkludert f lyttegods til eller 
ut av Storbritannia. Kontakt oss på concierge@sirva.com for mer informasjon. 

 

  

Ressurssammendrag 

• Følg TOR-prosessen: https://www.gov.uk/government/publications/application-for-
transfer-of-residence-tor-relief-tor01 

• Flytte kjæledyr fra Storbritannia (England, Skottland og Wales) til et EU-land / Nord-
Irland:   https://www.gov.uk/taking-your-pet-abroad/travelling-to-an-eu-country-or-
northern-ireland 
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For mer informasjon, se SIRVAs bloggfraskrivelse. 


